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W TOCZACEJ SIE WOINIE

WYDAWNICTWO MINISTERSTWA OBRONY NARODOWE]



Spis tresci

Wstep .

Czegsd pierwsza
FRONT RADZIECKO-NIEMIECKI DECYDU]JA-
CYM FRONTEM DRUGIE] WOJNY SWIATOWE]

Rogdzial pierwszy
Sytuacja wojskowo-polityczna wiosng 1943 . .

Rozdzial drugi
Ekonomika wojenna krajow walczgcych koalicji .

Rozdzial trzeci

Front radziecko-niemiecki
Rozdzial czwariy

Bitwa na luku kurskim

Rozdziat pigty
Ogolne natarcie strategiczne Armii Radzieckiej, Za-
konczenie wyzwalania Kaukazu

Rozdzial szosty
Poczatki wyzwalania prawobrzeznej Ukrainy 1 Bialo-
rusi

Rozdzal siodmy

Dzialania radzieckiej marynarki wojennej

Rozdzial dsmy

Bohaterska walka narodu radzieckicgo na tylach wroga

Rozdzial dziewigty
Decydujacy wplyw zwyciestw Zwigzku Radzieckiego
na sytuacj¢ miedzynarodowa . . . . . .

Rozdzial dyiesigty

Komunistyczna Partia Zwigzku Radzieckiego — orga-
nizator i inspirator walki o sfinalizowanie zasadnicze-
g0 zwroty w toczacej sie wojnie ., . . . .

19
55
129

181

333
374

399

424

462



Czegéé druga
OPERACJE NA INNYCH F RONI ACH WOJNY.
WALKA WYZWOLENCZA NARODOW

Rozdzial jedenasty
Dziatania wojenne we Wloszech i na Morzu Sréd-
ziemnym. Bombardowania lotnicze Niemicc

Rozdzial dwunasty
Rozwaj walki wyzwolenczej w Europie

Rozdzial trzynasty

Walka na morskich szlakach komunikacyjnych Atlan-
tyku ;
Rozdzial cyternasty

Dazialania wojenne na Oceanie Spokojnym oraz w
Azji Wschodniej 1 Poludniowo-Wschodniej

Rozdzial pietnaity

Walka narodowowyzwoleficza w krajach Azji 1 Afryki.
Ruch antyfaszystowski w Ameryce BEacinskie]

Rozdzial szesnasty

Charaktervstvezne cechy sztuki wojennej i rozwoju sil
zbrojnych glownych panstw walczacych koalicji

Pastowie

Aneksy

Krontka wazniejsyych wydarzen

Indeks nazwisk § o

ludeks nazw geugrca}n Hjt/? :

Skroty nazw archiwow stosowane w pr"’ypfrdcb :
ZLrodta
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